
ТАИП ЈАКУПИ 
Датум на раѓање: 28/08/1965 

Место на раѓање: с. Никиштани, 
Скопје, Северна Македонија 

КОНТАКТ 

 
 
 
 
 

Александар Турунџов  63Б 
1000 Скопје, Северна 
Македонија (Работа) 

taip.jakupi@bas.edu.mk 

(+389) 72221311 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
Скопје, Северна Македонија 

Професор на висока стручна школа во  
ПНВУСВСШ Бизнис Академија Смилевски - БАС 
Планирање, подготовка на материјали и изведба на наставата по 
предметите: 

1. Стратегиско водство 
2. Претприемаштво 
3. Иновации и интрапретприемаштво 
4. Водство 
5. Деловно планирање 

Подготовка и реализација на предавања, интерактивни вежби, 
материјали, презентации и други сродни материјали потребни за 
подобро совладување на градивото по горенаведените предмети 

Бизнис или Сектор Education  Е-пошта info@bas.edu.mk 
Веб-страница www.bas.edu.mk 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА 
04/04/2007  Скопје, Северна Македонија 
ДОКТОР НА НАУКИ ПО МЕНАЏМЕНТ 
Институт за социолошки и политичко правни истражувања, 
Универзитет св. Кирил и Методиј 
Веб-страница www.isppi.ukim.edu.mk  Ниво во ЕКР EQF нивоl 8 

27/04/2004 Скопје, Северна Македонија 
МАГИСТЕР ПО КАДРОВСКИ МЕНАЏМЕНТ 
Институт за социолошки и политичко правни истражувања, 
Универзитет св. Кирил и Методиј 
Веб-страница www.isppi.ukim.edu.mk  Ниво во ЕКР EQF нивоl 7 

ЈАЗИЧНИ ВЕШТИНИ 
МАЈЧИНИ ЈАЗИЦИ: Албански македонски англиски 

ВЕШТИНИ 
Ability to Work Under Pressure Responsibility Organized Team-work 
oriented Good listener and communicator 
IT ВЕШТИНИ 
Microsoft PowerPoint Microsoft Excel Microsoft Word Social Media MS 
Office Email moodle administration  html/css wordpress 
МЕНАЏМЕНТ ВЕШТИНИ 
Organizational and planning skills Ability to Work Under Pressure Decision- 
making Flexibility 
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